1

普统〔2023〕2号

——————————————————————————

关于表彰 2022 年度普陀区基层统计

先进集体和个人的通报

根据《关于进一步加强普陀区统计基层基础建设的实施意

见》（普府办〔2022〕31 号）的文件精神，主要对各街镇统计

业务、统计基础建设、依法治统等方面进行综合评价，评选出

2022 年度普陀区基层统计先进集体和个人，现将评价结果通报

如下：

一、先进集体

真如镇街道营商办、长风新村街道营商办、宜川路街道营商

办、曹杨新村街道营商办

上海市普陀区统计局文件

2

二、先进个人

1、基层统计先进个人

真如镇街道 孙同欢

宜川路街道 庄 丽

2、最美调查员

桃浦镇 曹志坚

长征镇 盛英豪

石泉路街道 朱 玥

上海市普陀区统计局

2023 年 2 月 8 日

上海市普陀区统计局 2023 年 2月 8 日印发